
»سامپو« بهترین فیلم کوتاه 
جشنواره »مالاگا« اسپانیا شد

فیلم کوتاه »سامپو« از بیست و هفتمین جشنواره جهانی 
فیلم »مالاگا« اسپانیا جایزه گرفت.

به گزارش فرارو، »سامپو« به کارگردانی مرضیه ریاحی، 
تهیه کنندگی حسین کاکاوند و نویسندگی مرجان ریاحی 
»تندیس بیزناگا« به عنوان بهترین فیلم کوتاه را در بخش 
تایید حقوق زنان از بیست و هفتمین جشنواره جهانی فیلم 
»مالاگا« اسپانیا دریافت کرد. در مراسم اختتامیه جشنواره 
که همزمان با بزرگداشت روز جهانی زن برگزار شد، دکتر 
شیوا شیرانی دانشمند جوان و فوق دکترای تصویربرداری 
اشعه ی ایکس ساکن شهر مالاگا به نمایندگی از مرضیه 

ریاحی »تندیس بیزناگا« را دریافت کرد.
گل بیزناگا نماد شهر مالاگا و به معنای هدیه ای از طرف 
خداست. در شهر مالاگا بیزناگا به عنوان نمادی از فرهنگ و 

زیبایی شهر شناخته می شود.
برخی عوامل فیلم »سامپو« عبارتند از: کارگردان: مرضیه 
ریاحی، تهیه کننده: حسین کاکاوند، بازیگران: لیندا کیانی، 
مریم بوبانی، هیلدا کردبچه و حنان عزیزی، نویسنده: 
مرجان ریاحی، مدیر فیلمبرداری: مسعود امینی تیرانی، مدیر 

صدابرداری: سامان شهامت و...

»سند ملی موسیقی ایران« به تصویب رسید
رئیس شورای عالی انقلاب فرهنگی »سند ملی موسیقی 
جمهوری اسلامی ایران« را برای اجرا  ابلاغ کرد و بر اساس آن 
مسئولیت اجرایی سازی سند ملی موسیقی، بر عهده »ستاد 

اجرایی موسیقی کشور« است.
به گزارش ایلنا، مشروح کامل سند ملی موسیقی جمهوری 
اسلامی ایران در جلسه ۸۹۵ مورخ 1402/11/10شورای 
عالی انقلاب فرهنگی و بر اساس مصوبه جلسه 4۵4 مورخ 
1402/0۹/2۸شورای معین شورای عالی انقلاب فرهنگی )بنا 
به پیشنهاد شورای هنر و ستاد فرهنگی و اجتماعی دبیرخانه( 
به تصویب رسید و توسط سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور 

ابلاغ شد.
ریاست این کمیته که ذیل شورای هنر شورای عالی انقلاب 
فرهنگی است، بر عهده معاون امور هنری وزیر فرهنگ و 

ارشاد اسلامی است.

جشنواره

رویداد

آیین نکوداشت و نامگذاری سالن اصلی پردیس 
ملت به نام استاد علی نصیریان، 1۷ اسفندماه 

برگزار شد.
به گزارش برنا؛ پژمان بازغی اجرای این مراسم را به 
عهده داشت و در ابتدا خبر داد که مدیران موسسه 
تصویر شهر و پردیس سینمایی ملت تصمیم 
گرفتند نام سالن ۹ این سینما را علی نصیریان 

بگذارند.
 همچنین در این مراسم از کتاب زندگی و آثار 
استاد علی نصیریان که به قلم نگار حسینی نوشته 
و توسط انتشارات فرهنگ معاصر منتشر شده 

است، رونمایی شد.
 بازغی با بیان گزیده ای از تاریخچه زندگی علی 
نصیریان و تولدش در محله سرچشمه در سال 
1313 و حضور در هنرستان گفت: نسل ما به 
همراه شهاب حسینی خیلی خوش شانسیم که در 
این دوره به دنیا آمدیم و تمام این بزرگان را از 
نزدیک دیدیم و از روی دستشان تقلب کردیم و از 

آن ها درس آموختیم.
 این بازیگر- مجری با ابراز امیداوری نسبت به اینکه 
نسل آینده احترام به بزرگتر و پیشکسوتان هنرهای 
نمایشی را یاد بگیرد، عنوان کرد: این نسل باید 
بداند که چقدر آقای نصیریان به سختی توانست 
جای خود را میان مردم باز کند و در بخشی از 
کتاب هم ایشان می گوید حتی جای نمایش هم 
نداشتیم و در خرابه های پارک شهر به همراه 
جوانان علاقه مند به تئاتر جمع می شدیم و تمرین 

می کردیم.
در ادامه شهاب حسینی روی سن آمد و با بیان 
اینکه خدا را شکر می کنم افتخار این را دارم که 
امروز اینجا باشم، افزود: صحبت کردن درباره 
استاد نصیریان مانند این است که یک برکه 
کوچک بخواهد درباره اقیانوس صحبت کند و کار 
سختی است. من خطاب به هم نسلانم و نسل های 
آینده صحبت می کنم؛ چنانچه دنبال یک الگوی 
مشخص، واضح، ملموس و قابل درک می گردید 
تا شکوه حضورتان را در فضای حرفه ای رقم بزنید، 
آقای نصیریان بهترین نمونه چنین الگویی هستند.

 در ادامه این مراسم بهمن فرمان آرا روی سن آمد 
و قبل از صحبت درباره نصیریان با یادآوری اینکه 
جای داریوش مهرجویی اینجا خالی است، گفت: 
آقای نصیریان سمبل فردی است که در اجتماع هم 
زندگیش و هم کار هنریش را همیشه درست کرده 
و حاشیه نداشته است. چیزی که امروز می بینیم، 
مردی است که باعث افتخار تئاتر مملکت ماست 
و بسیار مفتخریم که چنین شبی جمع شدیم از 
ایشان تشکر کنیم و برای کتاب نفیس چاپ شده 
خوشحال باشیم، اما خیلی چیزها باعث می شود که 

خوشحالی ما همیشه اشکالی داشته باشد.
در ادامه، علی دهکردی، مدیرعامل خانه سینما 
درباره علی نصریان گفت: کاش جای توسل به 

کلمات برای صحبت درباره نصیریان، دستگاهی 
وجود داشت که روی قلبمان بگذاریم و تمام آنچه 
در قلب و باطن ما درباره آقای نصیریان وجود دارد، 
شکل بگیرد. دهکردی با اشاره به تکنیک بازیگری 
نصیریان تشریح کرد: آقای نصیریان در استفاده از 
مجموع فنون بازیگری اعم از زبان بدن و احساس 
در جایگاه بی نظیر و خارق العاده ای هستند. وقتی 
زیر پلک چشم آقای نصیریان در سریال شهرزاد 

تکان می خورد، قلب تماشاگر متوقف می شد.
داریوش مؤدبیان نیز در ادامه گفت:  این کتابی که 
خانم نگار حسینی آماده کردند و داوود موسایی 
ناشر آن بود و چندسالی به دلیل جمع آوری 
اسناد و مدارک طول کشید، تازه قدم اولی است 
که در زمینه تاریخ شفاهی برداشته شده است.  
تاریخ شفاهی باید مدون شود تا تأثیرگذار باشد.  

علی نصیریان با تشکر از حاضران در جمع گفت: 
دوستان در این جمع صحبت هایی درباره من 
کردند که من اصلا آرزو نمی کردم و نمی کنم؛ 
چون از بچگی نمایش را دوست داشتم و مادرم ساز 
تنبک و دف می زد و بعضی اوقات که دف می زد با 
او آواز می خواندم و آنچه انجام دادم آرزوهای خودم 
بوده است و انتظار مدح و ثنا ندارم. آمدند گفتند 
که می خواهند خیابانی را به نامم کنند، اما مخالفت 
کردم؛ چون نویسنده بزرگی گفته وقتی رمان را 
خواندی بینداز و برو و ما هم همین طوریم. او با بیان 
اینکه علاقه به کارهای نمایشی از کودکی در من 
شکل گرفت، ادامه داد: پس از تشکیل گروه تئاتر 
در دبیرستان، به گروه های تئاتری برای اینکه بدانم 
کدام تئاترها شاگرد می گیرند، پی درپی مراجعه 
کردم تا اینکه بالاخره جامعه باربد درخواست زد 

و به تئاتر سعدی رفتم. نصیریان با اشاره به تشکیل 
تئاتر سعدی و حضور تأثیرگذار عبدالحسین نوشین 
به عنوان نقطه عطف تئاتر ایران، گفت: عبدالحسین 
نوشین- از اعضای حزب توده- از داخل زندان 
تنها کتاب تئاتر را نوشت؛ یعنی در سال 1330 
فقط یک کتاب تئاتر داشتیم و این ها جزو تاریخ 
شفاهی ماست.  نصیریان تصریح کرد: هیچ کار 
دیگری در عمرم به جز بازیگری انجام ندادم و فقط 
مدت کوتاهی در مدرسه ابراهیم بنی احمد معلم 
شدم. یکبار جمشید شیبانی موقعی که آقای هالو 
را بازی کرده بودم، مرا در اداره هنرهای دراماتیک 
دید و گفت خودت بیا این را بساز و فیلمش کن؛ 
گفتم من کارگردان فیلم نیستم و بیشتر علاقه مند 
به بازیگری و ارتباط انسانی با تماشاگر هستم. به 
همین دلیل، تئاتر یک چیز غیرقابل تکثیر و شامل 

یک ارتباط منحصر به فرد انسانی دوطرفه است و از 
اول عاشق این موضوع بودم.

 این مراسم با حضور تعدادی از چهره های شاخص 
فرهنگی و سینمایی همچون شهاب حسینی، علی 
دهکردی، محمود دولت آبادی، بهمن فرمان آرا، 
داریوش مؤدبیان، جلال معیریان گوهر خیراندیش، 
محمد متوسلانی، پژمان بازغی، بانیپال شومون، 
بهروز رضوی، شمسی فضل اللهی، صبا سهیلی، 
بهاره افشاری، فرزین محدث، اسماعیل محرابی، 
ابوالحسن داوودی، بیتا منصوری، سهیل کریمی، 
علی نیک رفتار، احمد مسجد جامعی، علیرضا 
تابش، سیدجمال ساداتیان و داوود موسایی در 
سالن استاد نصیریان پردیس سینمایی ملت 
برگزار و در پایان از کتاب زندگینامه علی نصیریان 

رونمایی شد.

آغاز کنسرت های علیرضا قربانی در تهرانفروش حدود ٣ میلیاردی »تمساح خونی« در روز دوم لغو کنسرت »ساسی« با پیگیری دیپلماتیک ایران 
 منابعی در عمان از لغو کنسرت 
مسقط »ساسی« خبر داده اند که 
از  ایران،  با پیگیری دیپلماتیک 
سوی دولت عمان لغو شده است.
بر اساس خبری که بهمن 
بابازاده منتشر کرد، »سان 
کننده  برگزار  شرکت  ایونت« 
انتشار بیانیه ای،  با  این کنسرت 

نوشته: »به دلیل شرایطی خارج از کنترل ما، مجبور به تعویق این برنامه شده ایم. ما 
نگرانی های همراهان همیشگی خود را درک می کنیم و به روز رسانی ها درباره این 

اتفاق را اطلاع رسانی خواهیم کرد«.
گزارش ها حاکی از احتمال دستگیری »ساسی« در مسقط و استرداد او به ایران 
است و برخی نوازنده های ارکستر این خواننده در تلاش برای خروج از عمان، در 

فرودگاه مسقط هستند.
»ساسی« خواننده ایرانی ساکن لسُ آنجلس در سال های اخیر حواشی بسیاری را 

با انتشار آثارش باعث شده است.
 برخی کارشناسان معتقدند محتوای آثار این خواننده با هنجارهای عمومی  و 

اجتماعی در ایران مطابقت ندارد.

فیلم سینمایی »تمساح خونی« 
رکورد فروش روز دوم اکران در 
سینمای ایران را با فروش 2 
میلیارد و ۷30 میلیون تومان 
شکست تا دو روزه 4 میلیاردی 
شود.  به گزارش ایسنا به نقل 
از روابط عمومی پروژه، فیلم 
سینمایی »تمساح خونی« اولین 

ساخته جواد عزتی به تهیه کنندگی کامران حجازی از روز چهارشنبه، 1۶ اسفندماه 
اکران نوروزی خود را در سینماهای سراسر کشور آغاز کرد. این کمدی اکشن با 
جذب حدود 3۹ هزار تماشاگر تنها در روز دوم اکران، فروشی برابر با 2 میلیارد و 
۷30 میلیون تومان را ثبت کرد تا جمعا به بیش از 4 میلیارد تومان برسد. جواد 
عزتی، عباس جمشیدی فر، الناز حبیبی، بهزاد خلج، شبنم قربانی و سعید آقاخانی 
در این کمدی نقش آفرینی می کنند. »تمساح خونی« توسط پخش شهر فرنگ 
در سینماها اکران می شود.روابط عمومی پروژه اعلام کرده، »این، پرفروش ترین 
روز دوم اکران یک فیلم در تاریخ گیشه سینمای ایران محسوب می شود. پیش از 
این، رکورد فروش روز دوم اکران در اختیار فیلم »ویلای ساحلی« با رقم فروش 

یک میلیارد و ۶30 میلیون تومان بود.«

آخرین کنسرت سال 1402 
علیرضا قربانی از 23 اسفندماه 
در سالن هتل اسپیناس پالاس 

تهران آغاز می شود.
به گزارش ایلنا، با توجه به 
استقبال مخاطبان و علاقه مندان 
از اجرای کنسرت های علیرضا 
قربانی در سال 1402، آخرین 

سری کنسرت او در این سال از 23 تا 2۹ اسفندماه، هر شب در دو سانس 1۹ و 22 
در سالن هتل اسپیناس پالاس تهران برگزار می شود.  مدیریت هنری این اجراها 
را حسام ناصری برعهده دارد.  این کنسرت با حمایت توبانک شعبه مجازی بانک 
گردشگری برگزار خواهد شد.  بلیت فروشی کنسرت از ساعت 1۸ روز  پنجشنبه 
1۷ اسفندماه آغاز شد و علاقه مندان می توانند تنها از طریق اپلیکیشن توبانک و 
سایت هنرتیکت اقدام به خرید بلیت کنند.  روابط عمومی این اجراها تاکید می کند 
کسانی که قصد خرید بلیت کنسرت اسفند ماه 1402 علیرضا قربانی را دارند، از 
هیچ طریق دیگری غیر از اپلیکیشن تو بانک و سایت هنرتیکت اقدام به تهیه بلیت 
نکنند زیرا امکان هرگونه کلاهبرداری وجود دارد و تیم برگزارکننده تعهدی در 

قبال بلیت های عرضه شده در مجاری دیگر را ندارد.
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در آیین نکوداشت استاد نامدار سینمای ایران عنوان شد 

نامگذاری سالن اصلی پردیس ملت به نام علی نصیریان
عاشق بازیگری و ارتباط انسانی با تماشاگرم

مراسم تشییع جمشید عندلیبی برگزار شد
جمشید عندلیبی نوازنده پیشگام نی که طی روزهای گذشته بر اثر ایست قلبی درگذشت، دیروز جمعه 
هجدهم اسفندماه طی مراسمی در قطعه هنرمندان بهشت زهرا به خاک سپرده شد. تعدادی از اهالی 
موسیقی در این رویداد حضور داشتند. به گزارش ایلنا، مراسم تشییع و خاکسپاری جمشید عندلیبی 
)نوازنده نی و آهنگساز( صبح دیروز، جمعه هجدهم اسفندماه، در بهشت زهرای تهران برگزار شد تا این 

هنرمند در خانه ابدی آرام گیرد.
شاهو عندلیبی، حمیدرضا نوربخش، محمد جلیل عندلیبی، داریوش پیرنیاکان، داود گنجه ای، فاضل 
جمشیدی، زید الله طلوعی، حسین رضایی نیا، پیام عزیزی، وحید تاج، داود گنجه ای، از دیگر هنرمندان 

حاضر در مراسم بودند که عزیزی و تاج در طول مراسم دقایقی به آوازخوانی پرداختند.
در ابتدای برنامه گروهی از نوازان خطه کردستان به همنوازی پرداختند تا به این ترتیب زنده یاد اندلیبی را به سمت محل خاکسپاری بدرقه کنند.

آنتونی هاپکینز در دنیای مارلون براندو
آنتونی هاپکینز با بازی در »چشمان در درختان« بار دیگر جلوی دوربین می رود.

به گزارش مهر به نقل از ددلاین، آنتونی هاپکینز بازیگر برنده جایزه اسکار پس از آخرین باری که 
در فیلم »آخرین جلسه فروید« در نقش زیگموند فروید جلوی دوربین رفت، اینک قرار است در 
»چشم هایی در درختان« بازی کند. این فیلم اقتباسی از رمان کلاسیک »جزیره دکتر مورو« نوشته اچ 

جی ولز است و به کارگردانی تیموتی وودوارد جونیور ساخته می شود.
در این فیلم، هاپکینز ژنتیک دانی را به تصویر می کشد که پس از اینکه دولت بودجه تحقیقات او 
را متوقف کرده، منزوی شده است. بعدها، 2 فیلمساز مشهور و خدمه شان سفری اکتشافی را آغاز 
می کنند، اما درمی یابند که گشت و گذارشان به نبردی برای بقا نه تنها برای خودشان، بلکه برای کل 

نسل بشر تبدیل شده است. فیلمنامه »چشمان در درختان« را بی هریسون اسمیت نویسنده »جایی که چیزهای ترسناک وجود دارند« و مایک منینگ نویسنده 
»پسر جنوب« نوشته اند. وودوارد کارگردان برنده جایزه امی و جوایز دیگر برای سریال »استودیو سیتی«، سازنده کمدی ترسناک »تا وقتی که مرگ ما را از هم 

جدا کند«، فیلم  ترسناک »تماس« و وسترن »بیگانه« بوده است.

واکنش معین به اخبار بازگشتش به ایران
مساله بازگشت نصرت الله معین خواننده نجف آبادی موسیقی پاپ به ایران در کانون توجهات قرار گرفته 

و از وزیر تا مدیران هنری و رسانه ها و مردم درباره آن حرف می زنند.
به گزارش خبرآنلاین، معین که در همین روزها از استانبول تا دوبی و... برای ایرانیان کنسرت می گذارد، 
اخیرا گفت وگویی در صفحه رسمی اش منتشر کرده و درباره بیست وجه از زندگیش حرف زده و ازجمله 
بازگشت به ایران. معین در قسمت هایی از صحبت هایش گفته هر آهنگ جدیدی که ساخته می شود 
قبل از پخش در خودروی شخصی پخش می کنم و با خودرو دوری می زنم تا ایرادات را بفهمم و اصلاح 
کنم. من یک بار حوالی ۶ صبح بیدار می شوم و بعد دوباره چرتی می زنم و حوالی ۹ بیدار می شوم و 
کنار صبحانه، اخبار ایران را مرور می کنم که ببینم در کشورم چه خبر است. صبحانه نان و پنیر و چای، 
می خورم چون کاملا ایرانی هستم. در روز بارها چای ایرانی می خورم و چندان اهل قهوه نیستم. باقالی 

پلو با مرغ و سبزی پلو با ماهی و آبگوشت غذاهای مورد علاقه من هستند؛ باز هم غذاهای ایرانی. سرگرمی اصلی من دورهمی های فامیلی و گپ و گفت ایرانی 
است . سال 13۶0 از ایران رفتم به اسپانیا و بعد از آن نتوانستم به ایران برگردم و چه خوب می شود که همه مهاجران بتوانند به وطن بروند.

مهم ترین شایعه ای که برایم ساختند، رفتنم به ایران بود که هیچ گاه محقق نشد و ای کاش واقعیت داشت و می توانستم به ایران بروم.
وقتی سه سالم بود ناراحتی چشم پیدا کردم و با اینکه جراحی کردم ولی حساسیت به نور باقی ماند و برای همین اغلب عینک آفتابی می زنم.

من زمانی که در اصفهان می خواندم هم ریش داشتم چون به چهره ام می اید و اخیرا هم گاهی ریش می گذارم که مسأله ای شخصی است و ربطی ندارد به اینکه 
به ایران بروم یا نه! مگر در ایران، همه ریش دارند؟ یا مگر در آمریکا همه بی ریش هستند؟ گر واقعا دستم بود و شرایط فراهم بود همین الان دوست داشتم در 

ایران باشم.
از همه ایرانیان می خواهم با هم مهربان باشند، در صلح و صفا زندگی کنند و کنار دوستان، مشکلات را حل کنند و نترسند از اینکه دست دوستان و رفقا و دست 

همسر و فرزندان را به گرمی بفشارند و یادشان باشد با یک لبخند و گفت وگو می توانند همه مشکلات را حل کنند.

اخبار کوتاه

الکترونیکی  نشانی  به  )ستاد(  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  طریق  از  را  خود  مستعمل  خودرو  دستگاه   73 مزایده  دارد  نظر  در  سپه  بانک 
نماید. برگزار  الکترونیکی  1002001036000011به صورت  با شماره  و   www.setadiran.ir

• تاریخ انتشار فراخوان مزایده در سامانه : ساعت 08:00 صبح روز شنبه  به تاریخ 1402/12/19.
• آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده از طریق سامانه: ساعت 16:00 روز یکشنبه به تاریخ 1403/1/7.

• تاریخ بازدید: از ساعت 09:00 صبح روز شنبه به تاریخ 1402/12/19 لغایت ساعت 00:15 روز سه شنبه به تاریخ 1403/1/21 )بازدید همه روزه به جز پنجشنبه 
ها و ایام تعطیل مقدور میباشد(.

• آخرین مهلت ارسال پیشنهاد: ساعت 16:00 روز سه شنبه به تاریخ 1403/1/21.
• تاریخ بازگشایی پاکتها: ساعت 08:00 صبح روز سه شنبه به تاریخ 1403/1/28.

توجه: لطفاً به اصلاحات احتمالی انجام شده در آگهی نوبت دوم مزایده حاضر که در روز دوشنبه به تاریخ 1402/12/21 در روزنامه منتشرمیگردد ویا سایت 
بانک سپه به نشانی الکترونیکی wwww.banksepah/ta که تا پایان مهلت ارائه پیشنهادات ملاک عمل میباشد توجه نمایید.

*به ماشین های مورد مزایده مالیات بر ارزش افزوده تعلق می گیرد .
توضیحات و شرایط:

• مزایده گران به منظور بازدید از خودروی موضوع مزایده و جهت کسب اطلاع از جزئیات بیشتر می توانند پس از خرید اسناد و درنظر قراردادن شرایط 
مزایده، با جناب آقای هادی محمدپور به شماره تلفن 66697603 و 66694076 – 021 تماس و هماهنگی لازم را به عمل آورند.

•شرکت در مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت »ستاد« می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده 
)درصورت وجود هزینه مربوطه(، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از 

این طریق امکان پذیر می باشد.
• علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )توکن( با سامانه تدارکات الکترونیک )ستاد( به شماره تلفن 

1456-021 تماس و یا به آدرس اینترنتی www. setadiran.ir مراجعه نمایند.
شناسه اگهی: 1680394

م.الف: 4777                                                                                                                                                               اداره کل املاک بانک سپه

آگهی مزایده عمومی فروش 73 دستگاه خودرو 

مستعمل به شماره 2133/1402/27 

نوبت اول

آگهي عمومي 
شناسه آگهی:1680176

شماره فراخوان سامانه ستاد: 2002092409000201
1- مناقصه گزار: شركت گاز استان خراسان  رضوي واقع در مشهد – بلوار 

خيام، تقاطع ارشاد
2- موضوع مناقصه: خريد 2000 متر لوله تك لايه ساده جدارچاه جنس 
UPVC در شاخه هاي 4 متري به قطر 330 ميليمتر و ضخامت 19 ميليمتر به 
رنگ آبي براساس استاندارد DIN4925-3 - مناقصه عمومی يك مرحله ای 

شماره: 1402/26
3- مدت قرارداد: دو ماه تقويمی

4- مدت اعتبار پيشنهادها: از تاريخي كه براي تسليم آن در فراخوان ذكر شده 
تا مدت 3 ماه مي بايست معتبر باشد.

5- مبلغ تضمين شرکت در فرایند ارجاع کار: -/3.000.000.000 ريال 
مي باشد كه  می بايست براساس يکی از تضامين قابل قبول وفق ايين نامه تضمين 
معاملات دولتی به شماره 123402/ت 50659هـ مورخ 94/09/22 تهيه گردد.

تبصره: به استناد ماده 25 آيين نامه اجرايي قانون حمايت از شركت ها و 
مؤسسات دانش بنيان و تجاري سازي نوآوري ها و اختراعات مصوب سال 
1391 و اصلاحات بعدی، شركت ها و موسسات دانش بنيان برای ارائه و فروش 
محصولات و خدمات دانش بنيان خود در مناقصات دولتی مشمول تخفيف 

پنجاه درصدی در مبلغ سپرده شركت در مناقصه می گردند.

6- متقاضيان ثبت شده در سامانه تدارک كالای وزارت نفت )EP( مي توانند از 
تاريخ 1402/12/19 الي 1402/12/27 ضمن مراجعه به سامانه ستاد نسبت به 
دريافت اسناد مناقصه اقدام نمايند. ضمناً بارگذاری و ارائه گواهينامه تاييد ثبت 

سامانه EP وزارت نفت در سامانه ستاد دولت الزامی است.
7- ضمانتنامه شركت در فرايند ارجاع كار  می بايست علاوه بر بارگذاری در 
سامانه، در پاكت دربسته با درج مشخصات مناقصه روی پاكت و نام مناقصه گر، 
در مهلت مقرر )ساعت 14 مورخ 1403/01/18( تحويل دفتر حراست شركت 

گاز استان خراسان رضوی گردد.
8- آخرين مهلت بارگذاری اسناد مناقصه در سامانه ستاد: ساعت 14 مورخ 

1403/01/18
9- پيشنهادهاي واصله در ساعت 08:00 صبح مورخ 1403/01/19 در كميسيون 
مربوطه باز و خوانده مي شود و حضور پيشنهاددهندگان و يا يك نفر نماينده 
مجاز آنها با همراه داشتن معرفينامه ممهور به مهر شركت درجلسه افتتاح پاكات 

آزاد است.
 WWW.nigc-khrz.ir شايان ذكر است دسترسي به متن اين آگهي، در سايت
امکان پذير بوده و در صورت نياز به كسب اطلاعات بيشتر با تلفن: 36657300-

051 تماس بگيريد.
روابط عمومي شرکت گاز استان 
خراسان رضوي

شرکت گاز استان خراسان رضوی

)نوبت اول(

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/19 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/20




